
Мерцедес-Бенц Груп АГ, Германија  ќе стекне  

контрола врз дел од активноста на  

 

 

 

Учесниците во концентрацијата 

. Мерцедес-Бенц 

Груп АГ е јавно котирана акционерска корпорација, основана согласно законите на 

Германија, со седиште во Штутгарт, Германија. Таа е матично друштво на Групацијата 

Мерцедес-Бенц кое развива, произведува и дистрибуира автомобилски производи, 

главно патнички автомобили и комбиња и обезбедува сродни финансиски услуги и 

услуги за мобилност на глобално ниво.  

 

Целната деловна активност е јужнокорејската деловна активност за комбиња од брендот 

Мерцедес-Бенц на Даимлер Тракс Кореа Лтд.


